
Achizitie echipament de protectie

I.D.: 53807903

Data publicarii	29.01.21	Coduri CPV	18100000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 700,84 RON - 700,84 RON

Descriere: MANUSI LATEX K101 120 3.7815 453.78 540 86.22 MANUSI LACATUS ROBIN 20 8.4034 168.07
200 31.93 MANUSI SUDURA DUBLATE 2 18.4874 36.97 44 7.03 SORT SUDURA BOVINA 1
42.0168 42.02 50 7.98
